
OBSAH

Poznámka autora / 7

O ’Reilly se představuje / 13 
Trik s Lazarem / 18 
Galvinovy kachny / 23 
Hospodyně Kinky / 27 
Nepokoje při večeři / 30 
Lekce z anatomie / 34 
Sunnyho trampoty / 37 
Hezky řečeno, milý pane / 42 
Zázračné početí / 46 
Jako rovný s rovným / 50 
Murphyho zákon / 54 
Zákon děr / 59
Muži v kněžském rouše (1.) / 64 
Muži v kněžském rouše (2.) / 69 
O ’Reilly si vždycky 
najde cestu / 73 
Pozorovací schopnosti / 79 
Tíha okamžiku / 84 
O ’Reillyho překvapení / 87 
Léčba šokem / 92 
Jako prase v ... / 96



Pokles barometru / 101
Létající doktor / 105
Čtyřicet odstínů zelené / 109
Osudná chyba / 113
Blahoslaveni tiší / 117
Věc taktu / 121
Kočičí mňouknutí / 125
O ’Reilly u kormidla / 129
O ’Reilly vrací úder / 133
Moudrému napověz / 138
Zima, že by psa nevyhnal / 142
U všech kanců! / 146
Arthur G. a Generál M. / 150
Něco se přece jen stalo / 154
Pojízdná herka / 158
Co může způsobit jméno / 162
Natankujte mi plnou! / 166
Divná příhoda (1.) / 171
Divoucnější a divoucnější (2.) / 175
Otázka času / 180
Kdo se směje naposled... / 185
Lehce nabyl, lehce pozbyl / 190
Laterální myšlení / 196
Láska nebeská / 201
Pohotovostní rezerva / 206
Časy se mění / 210
Popíchnutí / 215
Dudy hněvu / 220
Kluzký Sam / 225
Bez sirek do hospody nelez / 230
Pokorná omluva / 235
Pacient, který porušil pravidla / 240
Psí život / 245

412



Osudové setkání / 2 5 1  
Co bude dnes к večeři? / 255 
Bažantí patálie / 260 
Období radovánek / 266 
Ještě jednoho na cestu / 272 
Co může způsobit jméno (1.) / 278 
Co může způsobit jméno (2. ) / 282 
Sklenička whisky / 286 
O ’Reillyho šlápnutí vedle / 292 
O ’Reillyho kočka / 297 
O ’Reillyho pes / 303 

O ’Reillyho protivník / 310 
O škodlivosti kouření / 317 
Záhadný případ / 324 
Rolničky, rolničky / 3 3 1

Přídavek:
Návrat námořníka do Ballybucklebo 
aneb Jak to všechno začalo / 339

Poznámka autora / 341 
Slovíčko na závěr / 407


